



#1 Ford

1452' FSL & 409' FWL

132' N & 79' E of W/2 W/2 SW Section 3-28S-22W

Ford County, Kansas

API# 15-057-20908-0000

Elevation: 2361' GL, 2371' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	1349'	+1022	-1
B/Anhydrite	1384'	+987	+8
Stotler	3503'	-1132	-10
Heebner	4165'	-1794	-5
Toronto	4185'	-1814	-5
Lansing	4304'	-1933	-4
Muncie Shale	4482'	-2111	-4
Stark Shale	4623'	-2252	-1
Hush	4663'	-2292	Flat
BKC	4698'	-2327	+4
Marmaton	4764'	-2393	+5
Pawnee	4834'	-2463	+8
Cherokee	4880'	-2509	+7
Atoka	4967'	-2596	+7
Mississippian	4988'	-2617	+5
RTD	5150'	-2779	

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061061

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Plains

DATE <i>11-21-13</i>	SEC. <i>3</i>	TWP. <i>28</i>	RANGE <i>22</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>4:00</i>	JOB FINISH <i>4:30</i>
LEASE <i>Ford</i>	WELL# <i>1</i>	LOCATION <i>Ford, KS 1 1/2 E on</i>		COUNTY <i>Ford</i>	STATE <i>KS</i>		
OLD OR NEW (Circle one)		<i>Tilman Rd Ninto</i>					

CONTRACTOR *V.O. Energy #1*

TYPE OF JOB *Surface*

HOLE SIZE *12 1/4* T.D.

CASING SIZE *5 5/8* DEPTH *365 ft*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE *4 1/2* DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. *15 ft*

PERFS.

DISPLACEMENT *22 bbls*

OWNER

CEMENT AMOUNT ORDERED *250 sks Class A*

3-1/2 cc. 2-1/2 gal

COMMON	<i>250</i>	@ <i>17.90</i>	<i>4475.00</i>
POZMIX		@	
GEL	<i>3</i>	@ <i>23.40</i>	<i>70.20</i>
CHLORIDE	<i>423</i>	@ <i>.80</i>	<i>338.40</i>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<i>142.20</i>	@ <i>2.48</i>	<i>402.26</i>
MILEAGE	<i>7.4</i>	X <i>45</i>	X <i>2.60</i>
			<i>865.80</i>
			TOTAL <i>6151.66</i>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # *798* CEMENTER *Dustin Chambers*

BULK TRUCK # *609-162* HELPER *Mike Sesthorn*

BULK TRUCK # DRIVER *Kenia Worobas*

BULK TRUCK # DRIVER

REMARKS:

Break circulator with Rig run

run 5 bbls freshwater

run 250 sks cement

Displace 22 bbls freshwater & shut in

Cement did not displace

Plug Down 4100 ft

Plug Down

CHARGE TO: *Psyche Exploration*

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB	<i>365</i>		
PUMP TRUCK CHARGE			<i>1512.25</i>
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE	<i>HVM 45</i>	@ <i>7.70</i>	<i>346.50</i>
MANIFOLD	@		
	<i>LVM 45</i>	@ <i>4.40</i>	<i>198.00</i>
	@		

TOTAL *2056.75*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@		
	@		
	@		
	@		
	@		
			TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *X Walter Purcell*

SIGNATURE *X [Signature]*

Thank you!

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES *8208.41*

DISCOUNT *-1641.68* IF PAID IN 30 DAYS

\$6566.73

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061077

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Grandland

FORD '1

DATE <u>12-1-13</u>	SEC. <u>3</u>	TWP. <u>28</u>	RANGE <u>22</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>6 AM</u>	JOB FINISH <u>7 AM</u>
LEASE <u>Ford</u>	WELL# <u>1</u>	LOCATION <u>Ford 5 to Tillman rd 1 1/2 E</u>			COUNTY <u>Ford</u>	STATE <u>TX</u>	
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)			<u>Ninto</u>				

CONTRACTOR Val 1
 TYPE OF JOB Rotary plug
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D.
 CASING SIZE 8 1/2 DEPTH
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH 1500
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. All
 PERFS.
 DISPLACEMENT Freshwater
 EQUIPMENT

OWNER
 CEMENT AMOUNT ORDERED 200 sks 60/40 4 1/2" grad
10 P60
 COMMON 120 @ 17.90 2,148.00
 POZMIX 80 @ 9.35 748.00
 GEL 7 @ 23.40 163.80
 CHLORIDE @
 ASC @
10 seal 50 @ 2.97 148.50
 @
 @
 @
 @
 @
 @
 @
 HANDLING 214.99 @ 2.48 533.17
 MILEAGE 8.97 x 50 x 2.60 1,166.75
 TOTAL 4,908.22

PUMP TRUCK CEMENTER Jack Hines
 # 366 HELPER Ben Marshall
 BULK TRUCK
 # 344170 DRIVER Kevin Wicks
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:
Run into drill pipe - fill backside
#1 - 1500 ft 50 sks
#2 - 460 - 80 sks
#3 - 60 - 20 sks
PH 36 sks
PH 20 sks
plug down
Reg down

CHARGE TO: Richie explosion
 STREET
 CITY STATE ZIP

SERVICE
 DEPTH OF JOB
 PUMP TRUCK CHARGE 2249.84
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE Hum 50 @ 7.70 385.00
 MANIFOLD @
Hum 50 @ 4.40 220.00
 @
 TOTAL 2,854.84

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
 @
 @
 @
 @
 @
 TOTAL

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Walter Purcell
 SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any)
 TOTAL CHARGES 7,763.06
 DISCOUNT 1,552.61 IF PAID IN 30 DAYS
6,210.44

[Signature]